JRICHA

[ DEHKW YBCHOUHbIE
Kaprothens hpu / A,0MbKM
CoipHbie NanouKu
KypMHbI@ CTPHTICHI
KYPMHbIE KPbbILLIKW

AccopTv 3aKycoK
[KapTodant fipu. KypWibie CTRWNCH]
TFOHK A YSCHROUNLIE. ChIfTHbIE TR0 YK Hl

Koponesckue KpeseTKu B MWHAane
AccopTu chipos

ANATH

[ peuscKui
TénnbiiA ¢ roBA A WHOM

l183apb ¢ KYPULLeH 1 fiexoHom
11,83apb ¢ KpEBETKAMM

ALl

KypuHbii Gy NbOH € TPBHKaMM
bynabiec

1a0r
Rl
200r
2001
2001
5001

200
2301

260r
2601
Zblr
220

2651
2851

g8 2ggEEEB

540p

4i0p



| OPIME pAIDAf

TTenbMeHu No 2, CNMBOYHO-TPUGHBIM COYCOM
KoTneTku Kypusbie ¢ KaprodenbibiM nope
byprep ¢ KOTRETOM U3 FOBA A MHbI

[noazeTea ¢ Keprodanen QM W SETOPCKKM COyam]

byprep ¢ unmnml W3 KYPMILbI

(o naeTeA ¢ Kaprodenem Qs | 3RTOPCKMM coyeam)

bedicrporanos ¢ KapTodenbHbiM mope

Pary ua ropa auibl ¢ pPO3MapHHOM W
KapTodenem no-J1,8peBBHCKM

JLpaHWKM C N0OCOCem
TTacra xapBbonapa

TTacTa KypmiLa ¥ rpubibl
TTacta bononbeas

TTacra 1pu chipa

TTacTa ¢c mopenpo A,yKTamu

(lofabumy

l;ﬂ'ﬁ mm {uEE RO WM, CIHEDTEE

TMGRON. (B30, ANDBCKWA]

Goyc mmnmu fes 1
EATYYI, ChETENR M, CAOLCH, LEEQRI
bexon

1/l
3201
A20r

A20r

o201

Fiill |
Jalr
2301
2601
Zolr
260r

230r

al

alr

olr

T

g

E§S5E8E8E86



(ECERTR

Mopo:xeHoe BaHMMbHOE
Kpyaccan
CbIPHUKM C TONMHIOM
LLioxona 2 Hbik honAaH
UK3KeHK
lllmmlu OTER C LITPHKON

ILioxona A Ho-HaHanoBbIM TapT
FIIIIIIIII mm C Nepcuxom

LIFE] G LLIAQH D QOXBN0ID]

Tonnuur (Wwokonaz, Kapamenb)

ARTORCHIN i

WMBUPHO-ane NbCUHOBbIA
TTpAKan BUILIHA

TpaBAHOR ¢ ME2,0M
Ofinemaxa U Man ,apui

firo ALl € TPaBaMu

fonyfiaa macana xa MonoKe
MapoKKaHCKuM uau

Tannaa CuBMpb

JL.OMaLLIHWA C KIHOKBOW
UspHmKa - MATa

a0r
20r
150r
120r
2201

180

ol

J00mn
700mn
J00mn
700mn
700mn
Jo0mn
J00Mmn
f0Umn
700mn
700mn

EE BE58565

~
2

EEEEESESES




MACTOROM i

lLeMNOH BbICOKOTOPHbIW 700mn
3pn rped 700mn
Myap 700Mn
Cenua 700mn
HacMMHOBAA CNB3a A paKona 700mn
Te I'yanb Wil 700Mmn
Ja Xyu Tao 700mn
Monoutbii ynys Haa Can 3w Croatb 700Mmn
PIRTOBDIE W TPAGAHBIC il
BaHunbHbIK poubyLL 700mn
TaéKHbiW ¢ Aro 4aMu 700Mmn
JLomausum ¢ ronyGuKom 1 YepHKKOMN 700mn
Anvauckuu chop 700M1
0t
Jenpecco A0mn
fynro 120mn
AMEBPUKaHD 150Mmn
Kanyuuto 150mn
Nlarre 150mn
dnar yaur B0mn
Path 150mn
Kaxao 300mn

EEEE gEgEEEEEE

EEE8E8BEEE



AEPMTHBRI Y DUTTERY

Martini Fiero

Becherovka Original
Martini Rosso

Campari

Beluga Hunting Berry Bitter
Beluga Hunting Herbal Bitter

[IMRERY

Benedictine D.OM.
De Kuyper B accopTumenTe
Sambuca, Molinari

il

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced

TERMAf

Dimeca Blanco Clasico
Dimeco Gold Supreme
Milargo Silver
Cazcabel Blanco

almn
b0mn
almn
almn
almn
50Mn

almn

smn
s0mn

olmn

olmn
s0mn

b0mn

almn
slmn
almn

s0mn

370p
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bEN0E B

Pluma Vinho Verde oo mopome 25mn  390p
| Castelli Romeo e Giulietta Pinot Brigio .0 v 125mn 390p
Peter Weinbach Riesling .oy rommssn 126mn  380p
Kia Ora SWIIIII BIanG (cyxoe Hoean 0 i o et 126mn l‘
Pluma Vinho Verde i nvcvoe nosryrama 1Z6mn  380p
Eremo Chianti DOCE Riserva . v 126mn  380p
m Elllll lh'hi [eyxoa. Poocual HBMH m
m m m [no myoy xoo. ABcTpanal 126Mn m
Chateau Tamagne Terroir Krasnostop-Saperavi .o recoun 126mn 390p
Jet Lag Carmenere (.. v 26mn 390p
Cava Lucentum Brut /oo v /S0mn 2500p
Duc De Paris Brut oy cosmn /50mn  1800p

Duc De Paris [0 AycnaaKon, dpamial To0mn m



0K

Apxarirenbckan Cesepian Bbl 2,8pkKa
Beluga Noble

Tselovalnik Russian Vodka by E Copitas Bar
Pycexui Crana.apy

ILapckan Original

lLapckan Gold

ILapcxan Grapefruit

lLapexaa Raspberry

AHbAR

Martell VS
Roullet VS
Ararat Ahtamar

(1

Beefeater Dry Gin
Beafeater Blood Orange
Bombay Sapphire

Dt JAMROTDMDARIE HAMATRA

Py Tosumk
Pwu Kona

baiikan raa/fiea rasa
Pep-bynn

s0mn
a0mn
almn
aliMn
a0mn
a0mn
almn

a0mn

olmn
almn

obmn

almn
a0mn

almn

200Mmn
330mn
J3dmn
3a0mn
330mn
250mn

Zolmn
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OTAARACKAH BUCHM

Ballantine’s 7 Bourbon Finish
Chivas Regal 12

POSHACHA
R ARPORAHHA BHCHH

Jameson Orange
Jameson Black Barrel

IOTARHACKMY

LON0A0B0W BHCAA

The Glenlivet Founder’s Reserve

ANEPMRAHCIAM BUCKN

Jack Daniel's Tennessee
Jack Daniel's Gentleman

almn

olmn

a0mn
a0mn
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A0

DasnuBirop
Stella Artois
Stella Artois

by ronosoe

Hoegarden
Krusovice caernoe

Krusovice Témnoe
Corona Extra
Brainstorm APA b/A

pagroBos byminosios
Milk of Amnesia
Bianch de Fieur
leideoger Hell

Nut Butter (rémmoe)

[ugp w megofiyra

White Phoenix Black Cherry/Grape & Passion Fruit

o0 0mun

J00mMn

AA0mn
600Mn
al0mn
330mn
330mn

500mn
alimn
al0mn
o00mn

Jdimn

A450mn

DUPMERHBIE HACTOWEM OT NETPOBINA

BWLLIHA, UBPHAA CMOPO [ 4HA, aNENbCWH, MaNWHa

S0mn

§8E8E Bs5EEBE 5B
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PRI ANKOrONh

ManuHoBbIW NyHW J00mn  300p
TpONWUBCKMIA NYHLL 00mn 300p
[ NAHTBEIAN 00mn  360p
lopauan uanxa J00mn  300p
ILWTpycoBbIW rpor 200mn  300p
Kodhe no-upnan a,cKu1 200mn 370p
(0MAWHAE MAMORAQY
TTepeHK-MUH A, aNb AD0/1000mn  310/650p
KnybHuKa-nasanaa A00/1000mn  310/660p
banas-Koxoc A0D/1000mMn  310/650p
CnMopo A una-Man 1, apu AD0/1000mn - 310/650p
Manuia-mapaxkyma ADD/1000mn  310/650p
(BEACBMIMATRIE COR
Anenbeus 200mn 280p

TpevndpyT 200mn  300p



HORTENNA

Hnaccua
Martini Fiero & Tonic 2.1

Martini Flern, weoens

Martini Fiero & Tonic

Martinl Fare, e

Aperol Spritz

Aparal, GproT, 00 A 0BEA

Tlwwn, Martinl Rosso, Campan!

Bo o kn. Ko deiemsi e, CRMEX

BctA. IAng M cl

Daiquiri

Posa Bcardl, cox nEAML caxEp

Margarita

Toxuna Triple s8c. coN MaENa, caxa)

Powt Bacardl, cimeaii, KOKDCUSRE MORGKD, BHAHACORLIA DOK. CHPON KDKODHBbM

Bogkn, kodmiii nxem

Long Island Ice Tea

Boaxa. o scn. pom. TecMmL [riphe seo. Amem. Kong

Ws neca ¢ nofioBhio
banaHoBbi# TTMpOr

Muesctp ADSOKAT, K0P AL AN Ranan, KAKO0, pOnT IpmisE

firo 2t Konnusa

JLNCV0N 12 IMLLINE, MMV, UHIRAN MDD AMIEE. MO JAMAN EERM, KM

TTpAHbIA 3cnpecco

Posa s, Kaxao, Kode

JLschm AE K0 PR, WIMLIXE COCHOBAA

Konuénbii Herponu

Jinuie. KOmwEEER SVILLITA, MDJTWI DOCCO, KEASTINIM. £47 38- 0, SANA

Tponuueckum nec

Po Ginbdl poM NEANLGA BanE A MKTWE COX NOPCHK. MEJIKYWA. iMGHDL

160mn
1olimn
100mn
100mn
130mn
100mn
100mn
70mn
100mn

200mn

120mn
foOmn
120mn
130mn
100mn
180mn
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